南宾街道发〔2024〕117号

石柱土家族自治县人民政府南宾街道办事处
关于调整政务公开工作领导小组的通知

街道内设各办公室：
[bookmark: _GoBack]为深入贯彻落实《中华人民共和国政府信息公开条例》以及《政府信息公开条例实施方案》，进一步推进和规范我街道政务信息公开工作，街道办决定调整政务公开工作领导小组，成员如下：
组　长：周志华　  街道办事处主任
副组长：李明明　  办事处副主任
成　员：李明达    综合协调岗负责人
        王中玉    文化宣传岗负责人
        彭  璨    民政残联岗负责人
        周喜琼    平安法治岗负责人
田  靖　  财政管理岗负责人
　　　　胡  鹏　  规划资源岗负责人
　　　　宋俊兵  　应急管理岗负责人
　　　　马学富  　城市管理岗负责人
        谭  恩    产业发展岗负责人
领导小组下设办公室在党政办，由李明明同志兼办公室主任，周冰璇、陈小容同志具体负责日常工作。政务公开领导小组要做好街道政务公开工作，负责内容发布、审核检查和传播推广等日常运行保障工作以及街道政务信息的收集、公开及发布。
特此通知

石柱土家族自治县人民政府南宾街道办事处
                             2024年9月2日

（此件公开发布）

南宾街道党政办                              2024年9月2日印发
― 1 ―